
PO1234/2023 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o zajištění cateringu 

Smluvní strany: 
Pořadatel: 
Se sídlem: 
IČO:  
DIČ:  
Číslo účtu: 
Zastoupený: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
60460709 
CZ60460709 
xxxxx
Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

(dále jen „pořadatel“ nebo „ČZU“) 

a 

Poskytovatel: IN CATERING s.r.o. 
Se sídlem: Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6 
IČO:  63072572 
DIČ:  CZ63072572 

xxxxxČíslo účtu:  -
Zastoupená:  Luďkem Vocílkou, ředitelem (jednající na základě plné moci) 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35898 

(dále jen „poskytovatel “) 
(poskytovatel a pořadatel společně dále také jako „smluvní strany“) 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 11. 5. 2023 Smlouvu o zajištění cateringu (dále také jen „smlouva“), 
jejímž předmětem je zabezpečení cateringových služeb v průběhu akce pořádané Fakultou lesnickou a 
dřevařskou (dále také jen „FLD“) za účelem prezentace činnosti FLD (dále jen „akce “) konané dne 4. 
9. 2023 v areálu sídla pořadatele, ul. Kamýcká 129, v Praze – Suchdol.

II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny v čl. IV odst. 1 smlouvy a dále na úpravě obsahu přílohy
č. 1, jejíž nové znění tvoří přílohu tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

2. Ustanovení čl. IV odst. 1 nově zní takto:

1. Pořadatel se zavazuje za bezvadné poskytnutí služeb cateringu dle této smlouvy zaplatit
poskytovateli cenu ve výši dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Základní
cena objednávky za služby dle přílohy č. 1 činí částku ve výši 568 060,- Kč bez DPH (dále
také jen „cena“).

3. Vzhledem k úpravě ceny, jak je uvedeno výše, a s ohledem na znění čl. IV. odst. 2 smlouvy,
smluvní strany shodně uvádějí, že pořadatel již uhradil na základě zálohové faktury částku
odpovídající 10 % původně sjednané ceny.



4. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly, že pořadatel uhradí 3 dny před termínem
akce zbylou část nově tímto dodatkem sjednané ceny, uvedené na zálohové faktuře, tedy částku
odpovídající rozdílu pořadatelem již uhrazené zálohy a nově tímto dodatkem stanovené ceny.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti
smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou.

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami či jejich
oprávněnými zástupci a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních. Pořadatel obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel
obdrží jedno vyhotovení.

3. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním
plného znění tohoto dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti
a pravdivosti těchto prohlášení připojují smluvní strany či jejich oprávnění zástupci své podpisy.

V Praze dne V Praze dne 

………………………………… 
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

……………………………… 
Luděk Vocílka, ředitel 


